1 / 1

证券代码：601098   股票简称：中南传媒   编号：临 2019-030

中南出版传媒集团股份有限公司

关于2019年半年度经营数据的公告

中南出版传媒集团股份有限公司根据《上海证券交易所上市公司行业

信息披露指引第十三号——新闻出版》的相关规定，现将 2019 年半年度一

般图书出版业务相关数据（未经审计）公告如下：

单位：万元

销售码洋 营业收入 营业成本 毛利率(%)

去年

同期
本期

增长

率（%）

去年

同期
本期

增长

率（%）

去年

同期
本期

增长

率（%）

去年

同期
本期

增长

率

一般

图书

出版

业务

42,799.44 47,626.74 11.28 19,190.80

21,297.64

10.98 11,089.29

12,227.87

10.27 42.22 42.59

增加

0.37

个百

分点

特此公告。

 中南出版传媒集团股份有限公司董事会

                              二〇一九年八月二十八日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。